
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Ortenau" (13-14)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Seelbach 14 12 1 1 25:3 81:31 176:73
2 BC Gengenbach 14 11 1 2 23:5 76:36 161:81
3 BC Offenburg II 14 7 2 5 16:12 61:51 137:120
4 LV Ettenheim III 14 5 6 3 16:12 61:51 140:123
5 TB Kenzingen 14 5 2 7 12:16 54:58 127:133
6 BC Herbolzheim 14 4 3 7 11:17 52:60 119:140
7 BC Lahr II 14 1 4 9 6:22 33:79 81:170
8 TB Emmendingen II 14 0 3 11 3:25 30:82 71:172

Spielleiter-Kontaktadresse
Gerber, Manfred, Gustav-Eisenlohr-Weg 4, 79312 Emmendingen,
Mobil: +49 (177) 8870596, Tel.: 07641-5031, gerber.ma@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

BC Gengenbach
LV Ettenheim III
TB Emmendingen II
TB Kenzingen

BC Offenburg II
BC Lahr II
BC Seelbach
BC Herbolzheim

6:2
5:3
1:7
4:4

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Gengenbach
BC Offenburg II
LV Ettenheim III
BC Lahr II
BC Gengenbach
BC Offenburg II
LV Ettenheim III
BC Lahr II

TB Kenzingen
BC Herbolzheim
TB Emmendingen II
BC Seelbach
BC Herbolzheim
TB Kenzingen
BC Seelbach
TB Emmendingen II

5:3
5:3
5:3
1:7
5:3
6:2
3:5
4:4

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TB Emmendingen II
BC Seelbach
TB Kenzingen
BC Herbolzheim
TB Emmendingen II
BC Seelbach
TB Kenzingen
BC Herbolzheim

BC Gengenbach
BC Offenburg II
LV Ettenheim III
BC Lahr II
BC Offenburg II
BC Gengenbach
BC Lahr II
LV Ettenheim III

2:6
8:0
3:5
6:2
2:6
5:3
4:4
4:4

Mi. 14.11.2007 20:00 v BC Herbolzheim BC Seelbach 2:6
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
19:00
19:00

LV Ettenheim III
BC Lahr II
LV Ettenheim III
BC Lahr II

BC Gengenbach
BC Offenburg II
BC Offenburg II
BC Gengenbach

3:5
4:4
3:5
3:5

Mo.03.12.2007 20:00 v TB Kenzingen BC Seelbach 3:5
Sa. 15.12.2007 13:00 v

15:00 v
TB Kenzingen
BC Herbolzheim

TB Emmendingen II
TB Emmendingen II

6:2
4:4

Fr. 18.01.2008 19:00 v BC Offenburg II BC Gengenbach 5:3
Sa. 19.01.2008 15:00

15:00
BC Lahr II
BC Herbolzheim

LV Ettenheim III
TB Kenzingen

4:4
2:6

So. 20.01.2008 18:30 v BC Seelbach TB Emmendingen II 7:1
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TB Emmendingen II
BC Seelbach
TB Kenzingen
BC Herbolzheim
TB Emmendingen II
BC Seelbach
TB Kenzingen

BC Lahr II
LV Ettenheim III
BC Offenburg II
BC Gengenbach
LV Ettenheim III
BC Lahr II
BC Gengenbach

3:5
4:4
5:3
1:7
4:4
7:1
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Ortenau" (13-14)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 13.02.2008 20:30 v BC Herbolzheim BC Offenburg II 6:2
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Gengenbach
BC Offenburg II
LV Ettenheim III
BC Lahr II
BC Gengenbach
BC Offenburg II
LV Ettenheim III
BC Lahr II

BC Seelbach
TB Emmendingen II
BC Herbolzheim
TB Kenzingen
TB Emmendingen II
BC Seelbach
TB Kenzingen
BC Herbolzheim

5:3
8:0
6:2
1:7
8:0
3:5
7:1
1:7

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Gengenbach
BC Offenburg II
TB Emmendingen II
BC Seelbach
BC Gengenbach
BC Offenburg II
TB Emmendingen II
BC Seelbach

BC Lahr II
LV Ettenheim III
BC Herbolzheim
TB Kenzingen
LV Ettenheim III
BC Lahr II
TB Kenzingen
BC Herbolzheim

8:0 NA
4:4
2:6
6:2
4:4

8:0 NA
2:6
6:2
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